Post *H. murorum* 523:

H. pleiophyllum *Schur* *Siebenb.* *Ver.* 1851 p. 171. *Caule* 1—3cephalo vel *corymboso*-*polycephalo* aphylo vel 1—3phyllo hirto apice ramis involucrisque pube stellata et pilis atris glanduliferis plus minus obsitis, foliis viridibus utrinque hirsutis sinuato-vel repando-dentatis aut integer-

rimis, radicalibus ovalibus vel oblongo-ovatis obtusis in petiolum lanuginoso-villosum attenuatis, caulinis obverse- vel linear-lanceolatis decrescentibus acutis sessilibus aut nullis, involucri foliolis linear-lanceolatis aentis, interioribus glabrescentibus, rhizomate horizontali praemorso. 24 In silvis montanis et subalpinis Bihariae et Banatus (*N.* 142) inque alpibus Rodnensibus (*Janka ÖBZ.* XVII. 66). Junio—Augusto. H. transsilvanicum *Heuff.* ÖBZ. VIII. 27. *Crepis Fussii Kov.* exs. 1843 sed ob achenia truncata et toto habitu est Hieracium sensu recentiorum. Caulis $\frac{1}{2}$ — $2'$ altus, margo foliorum et praecipue petioli pilis longis saepe rufescentibus villosissimi, corollae luteae. Diagnosis haec speciminibus transsilvanicis est desumpta, nam hungarica non vidi. Comparavi etiam descriptiones in *Heuff.* l. c., *Janka* in Linn. 1859 p. 587, *Fries* Epicr. 97 et *Schur* En. Transs. 394, sed frustra conatus sum, characterem eruere, qui hanc stirpem a vasto formarum grege Hieracii murorum distinete separaret, specimina caule 3phylo ad *H. vulgatum Fries* (me judicante etiam varietatem *H. murorum*), illa caule monophyllo vel aphylio ad formas *H. murorum* foliis radicalibus in petiolum attenuatis spectant et in utrumque transeunt.

H. lasiophyllum *Hillebr.* ÖBZ. VIII. 299 nec *Koch*. Caule oligo-pleiocephalo aphylio vel monophyllo hirto apice ramis involucrisque pube stellata et glandulifera canescentibus, foliis radicalibus oblongis sinnatodentatis acutis viridibus utrinque villosis in petiolum lanugiuoso-villosum attenuatis, caulino lanceolato diminuto vel nullo, involucri foliolis linear-lanceolatis acutis, rhizomate horizontali praemorso. 24 In monte calcareo Steinberg prope Almás Comit. Comaromiensis. Junio, Julio. Inter affinia *H. lasiophyllum Koch* Syn. 522 (*Reichb. Icon.* XXIX. t. 189) foliis glandescentibus obtusissimis, *H. pleiophyllum Schur* habitu graciliore, indumento minus denso et foliis obtusis agre distinguuntur. Est quoque una ex innumeris formis Hieracii murorum foliis radicalibus in petiolum attenuatis et caule oligophyllo, quae in *Koch* Syn. 522—3 sub nomine *H. Schmidtii* et *H. bifidi* proponuntur, formarum mire variantium seriem vero minime absolvunt.